
نیروهای مسلح سودان
به سوی اعتصاب کنندگان آتش گشودند

تیراندازی و شلیک نارنجک های صوتی به سوی 
تحصن کنندگان مقابل مقر فرماندهی ارتش سودان در 

پایتخت، شماری کشته و زخمي شدند. 
تلاش نیروهای دولتی برای برهم زدن تحصن معترضان 
در مقابل مقر فرماندهی ارتــش در خرطوم ، مرگ دو نفر و 
جراحت تعدادی دیگر را به دنبال داشــت. شاهدان از آتش 
ســوزی در ساختمان ســتاد ارتش ســودان نیز خبر دادند. 
مردم ســودان خواســتار کناره گیری عمر البشــیراز پست 

ریاست جمهوری هستند.
عمرالبشیر، که چند سال قبل از سوی دادگاه لاهه تحت 
تعقیب قضایی قرار گرفته بــود، مواضع دولتش را به آمریکا، 
عربســتان و رژیم صهیونیستی نزدیک کرد، تا هم از تعقیب 
دادگاه رهایی یابد و هم به زعم خودش، کشــور سودان را با 
کمک غربی ها توسعه دهد. اما  نه تنها به هیچ یک از اهداف 
خود نرسیده ، بلکه  در داخل نیز با اعتراضات گسترده مردمی 

مواجه شده است.

 بیانیه علمای بحرین: عوامل عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی باید رسوا شوند

علمــای بحرین با صــدور بیانیه ای اعــام کردند 
عادی ســازی روابط با رژیم صهیونیستی جنایت بزرگی 

است و اسام، منطقه و بحرین را تهدید می کند.
مزدوری برخی از سران ارتجاع عرب  مثل بحرین، آل سعود، 
عمان و امارات اعتراضات بســیاری را در جهان اســلام به دنبال 
داشته اســت. در جدیدترین موج این اعتراضات  علمای بحرین 
نیز  اعلام کردند که تمامی اشخاص، موسسات، شرکت ها و دیگر 
طرف هایی که در مســیر عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

و اشــاعه و تبلیغ آن عمل می کنند، باید رســوا شــوند و فریاد 
مخالفت شــدید با کنفرانســی که در آن از رژیم صهیونیســتی 
میزبانی می شــود، سر داده شود. آنها در این بیانیه تاکید کردند: 
»عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی جنایت بزرگی است که 
نمی توان از آن چشم پوشــی کرد. توطئه چینــان و افراد نادان با 
عادی سازی روابط با دشمن ترین دشمنان اسلام و مسلمانان، در 
حال ایجاد شــکاف در کشتی امت هستند و باید دست آنها را از 

تلاش ها و اقدامات مهلکشان کوتاه کرد و مانع آنها شد.«
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رئیس مجلس سنای الجزایر
جانشین موقت »بوتفلیقه« شد

پارلمان الجزایر»عبدالقادر بن صالح« رئیس  مجلس سنا 
را به عنوان رئیس جمهور موقت این کشور انتخاب کرد. این 
در حالی است که تظاهرات درخیابان های الجزایر همچنان 

ادامه دارد.
نمایندگان پارلمان الجزایر متشــکل از مجلس الامه )ســنا( و 
مجلس ملی، دیروز »عبدالقادر بن صالح« رئیس مجلس الامه )سنا( 
را به عنوان رئیس جمهور موقت این کشور) به مدت 90 روز( انتخاب 
کردند.این در حالی اســت که همزمان بــا رای گیری در پارلمان ، 
میدان »البرید المرکزی« پایتخت )شــهرالجزیره( شاهد تظاهرات 

ضد دولتی بود.
به گزارش ایســنا، تظاهرکنندگان در محکومیت ادامه حضور 
چهره های نزدیک به »عبدالعزیز بوتفلیقه« رئیس جمهور قبلی این 

کشور، در راس کار، شعار سر دادند. 
بوتفلیقه از سال ۱999 تا ماه گذشته رئیس جمهور الجزایر بود 
و پــس از اعلام اینکه قصد دارد بار دیگر برای ریاســت جمهوری 
کاندیدا شود، مردم دست به اعتراضات خیابانی زدند و باعث شدند 
که بوتفلیقه 82 ساله شامگاه سه شنبه ۱3 فروردین، از پست ریاست 

جمهوری کناره گیری کند.
عبدالقــادر بن صالح پس از این که رئیس جمهور موقت شــد، 
اظهارداشــت: »از همه می خواهیم به طــور جدی و خالصانه برای 
عملی شــدن خواســت مردم و انتخــاب رئیس جمهوری منتخب 

همکاری کنند.«
»بن صالح« به موجب ماده ۱02 قانون اساسی الجزایر، به مدت 
90 روز رئیس جمهــور موقت خواهد بود، تا زمینه انتخابات جدید 
ریاســت جمهوری در این کشور فراهم گردد. علی رغم پر شدن خلا 
قدرت در الجزایر، احتمال تداوم اعتراضات خیابانی در این کشــور، 

وجود دارد.
الجزایر با نام رسمی »جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر« ، در 
شمال قاره آفریقا واقع است. مردم الجزایر عرب و بربر هستند. دین 
رســمی  آنها اسلام و مذهبشان سنی است. این کشور دو میلیون و 
380 هزار کیلومتر مربع مساحت دارد و طبق آمارهای رسمی، در 

سال 2009 جمعیت آن حدود 35 میلیون نفر است.
در ســال ۱9۶2)۱34۱( الجزایر پس از ۱32 سال، از استعمار 

فرانسه رهایی یافت و استقلال خود را اعلام کرد.

در میان بی تفاوتی مدعیان دفاع از حقوق بشر

وبا در یمن همچنان قربانی می گیرد
اعلام حالت فوق العاده در سراسر این کشور

در پی شــیوع بیماری وبا در یمن وزارت 
بهداشت عمومی و مسکن دولت نجات ملی، در 

این کشور حالت فوق العاده اعام کرد.
 حمله وحشیانه ائتلاف ســعودی به یمن باعث 
نابودی زیرساخت های بهداشتی و شیوع بیماری های 
خطرناکی شده است. وبا یکی از این بیماری ها بوده و 
طی سه سال گذشته صد ها نفر از مردم بیگناه یمن را 
به کام مرگ کشانده است. حتی بسیاری معتقدند که 
ویروس این بیماری به صورت عامدانه توسط ائتلاف 
سعودی در یمن منتشر شده است. اکنون گسترش 
این بیماری منجر به وضعیت خطرناکی در یمن شده 
است. نکته جالب این است که مدعیان حقوق بشر در 
جهان در برابر این جنایت وحشتناک، سکوت کرده و 

یمنی ها همچنان قربانی می شوند. 
 وزارت بهداشــت عمومی وابســته به جنبش 
انصــارالله یمن )دولت نجات ملی یمن( برای مقابله 
با بیماری وبا که از ابتدای ماه ژانویه)بهمن( 20۱9 
منجر به مرگ ده ها نفر و بســتری شدن هزاران تن 
دیگر شــده ، در این کشــور حالت فوق العاده اعلام 
کرده است. »یوســف الحاضری« سخنگوی وزارت 

بهداشــت دولت نجات ملی تاکید کرد، جنگ چهار 
ســاله در یمن عامل اصلی شیوع این بیماری است. 
وی گفــت، اعلام حالت فوق العــاده ایجاب می کند 

که همه افــراد در حوزه های دولتی، مدنی، مردمی، 
حزبی و غیره برای مقابله با بیماری وبا بسیج شوند. 
الحاضری افزود از ابتدای ســال 20۱9 ، حدود 29 

هزار و 750 مورد مشکوک به ابتلا به بیماری وبا در 
پایتخت مشــاهده شده است و تا تاریخ چهار آوریل 
)۱5 فروردین ( دستکم 29 نفر بر اثر این بیماری در 
صنعا جان باخته اند. سخنگوی وزارت بهداشت یمن 
گفت، شمار مبتلایان به بیماری وبا فراتر از میانگین 
طبیعی آن است و سیستم بهداشتی توان کافی برای 
کنترل این فاجعه بی سابقه در صنعا و بقیه استان های 
کشور را ندارد. الحاضری تاکید کرد، از ابتدای سال 
20۱9 دســت کم 327 نفر در کشور بر اثر بیماری 
وبــا جان باخته اند و آمار کل قربانیان این بیماری از 
زمان شــیوع آن در سال 20۱۶ ، به بیش از 3000 
نفر رسیده است و بیش از یک میلیون و 500 هزار 
نفر هم در استان های مختلف کشور به این بیماری 

مبتلا شده اند.
درهمین حال، سازمان بهداشت جهانی دوشنبه 
گذشته از افزایش تعداد کشته های ناشی از ابتلا به 
بیماری وبا در یمن از ابتدای ســال 20۱9 به 29۱ 
مورد خبر داد. بر اساس بیانیه  این سازمان در مدت 
مذکــور ۱47 هزار و 927 نفر در یمن به بیماری وبا 

مبتلا شده اند.
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السیسی برای معامله با ترامپ به آمریکا رفت
»معامله قرن« در برابر »ریاست جمهوری مادام العمر«

رئیس جمهور مصر در حالی بر ای هفتمین بار به آمریکا سفر کرد 
که کارشناسان معتقدند وی به دنبال کسب حمایت های واشنگتن 

در مورد ریاست جمهوری مادام العمر خود است. 
»عبدالفتاح السیسی« دیروز برای دیدار با مقامات آمریکایی در حالی 
به این کشور سفر کرد که تحلیل های زیادی پیرامون این سفر وجود دارد. 
صحبت ها درباره دلایل ســفر شتابزده السیسی به واشنگتن برای دیدار با 
»دونالــد ترامپ« همتای آمریکایی خود، حول محور طرح صلح آمریکایی 
موسوم به »معامله قرن« یا اصلاحات قانون اساسی و یا هر دوی آنهاست. 
این هفتمین ســفر السیســی به آمریکا از زمان انتصاب در پست ریاست 
جمهــوری در تابســتان 20۱4 بوده و دیدار دیــروز، پنجمین دیدارش با 

ترامپ از 20۱7 است.
اهمیت حضور السیســی در کاخ سفید که در طول پنج سال گذشته 
دومیــن دیدار در نــوع خود بوده و در برنامه هــای بین المللی ترامپ قرار 
نداشــت و مانند معمول از قبل درباره آن اطلاع رســانی نشده بود، از این 
جهت اســت که این سفر در سایه آمادگی مصر برای برگزاری همه پرسی 
درباره اصلاحات پیشنهادی برای قانون اساسی در اواخر ماه جاری میلادی 
انجام می شــود. طبق این پیشنهادات ، دوره ریاست جمهوری السیسی تا 
ســال 2034 اجازه تمدید می یابد و ارتش به عنوان حامی قانون اساسی، 

بالاتر از دولت قرار می گیرد.

روسیه: با تصمیم ترامپ درباره جولان مخالفیم
این کار مذاکره با آمریکا را سخت کرد

رئیس جمهور روسیه در واکنش به موضع جدید دولت آمریکا 
در مورد منطقه »جولان« اشغالی  و رسمیت دادن حاکمیت رژیم 
اسرائیل بر آن، این اقدام کاخ سفید را ناقض قطعنامه های شورای 
امنیت ســازمان ملل دانســت  و گفت، مسکو با چنین تصمیمی 

مخالف است.
»ولادیمیر پوتین«  به  اقدام »دونالد ترامپ« در مورد رسمیت دادن به 
حاکمیت رژیم اسرائیل بر جولان اشغالی، واکنش نشان داد و اظهار داشت: 
در ارتباط با رسمیت دادن حاکمیت اسرائیل بر بلندی های جولان، می دانید 
که موضع روسیه چیســت. در بیانیه وزارت خارجه روسیه، این مسئله به 

روشنی اعلام شده است.
وی افزود: این تصمیم، برخلاف قطعنامه های مربوطه در شورای امنیت 

سازمان ملل است.
رئیس جمهور آمریکا دو هفته پیش در اقدامی که جز از ســوی رژیم 
صهیونیستی مورد استقبال قرار نگرفته، حاکمیت رژیم اسرائیل بر منطقه 
جولان اشغالی را به رسمیت شناخته است. این یکی از خواسته های قدیمی 

رژیم صهیونیستی از آمریکا بوده است. 
پیش از این، وزارت خارجه روســیه با صدور بیانیه ای، مخالفت مسکو 
را با این اقدام آمریکا اعلام کرده  و یادآور شــده بود که بر اســاس قوانین 

بین المللی، جولان اشغالی بخشی از اراضی سوریه به شمار می آید.
رژیم صهیونیســتی در جریان جنگ ۶ روزه سال ۱9۶7، بخش هایی 
از جولان را به اشــغال خــود درآورد. بعدا در ســال ۱98۱ پارلمان رژیم 
صهیونیســتی به صورت یکجانبه ، حاکمیت رژیم صهیونیستی را بر آن به 
رســمیت شناخت، اما همان سال شورای امنیت با تصویب قطعنامه 497 
، این تصمیم را باطل و فاقد مشــروعیت بین المللی دانســته بود. در حال 
حاضر جولان به ســه بخش تقسیم شده است؛ یکی از این بخش ها تحت 
اشــغال صهیونیســت ها قرار دارد، بخش دیگر تحت کنترل دولت سوریه  
اســت و بخشــی نیز میان طرفین حائل بوده و نیروهای سازمان ملل در 

آنجا مستقر هستند.

هراس تروریست های آمریکایی در عراق 
از حملات احتمالی

اقدام کاخ ســفید در مورد قرار دادن نام سپاه پاسداران ایران  
در فهرست گروه های تروریستی، شرایط را بر نظامیان آمریکایی 
در عراق سخت کرد، به طوری که آنها تدابیر امنیتی در پایگاه های 

خود را تشدید کردند.
عصر دیروز از عراق خبر رسید ، نیروهای آمریکایی مستقر در این کشور، 
به دلیل هراس از هر گونه حمله احتمالی، تدابیر امنیتی در پایگاه های خود 
را تشــدید کردند. به گزارش فارس، این اقدام به خاطر تروریستی خوانده 
شــدن نیروهای آمریکایی در منطقه توسط شورای عالی امنیت ملی ایران 

، صورت گرفته است.
به گزارش خبرگزاری فــارس، یک مقام عراقی در گفت  وگو با پایگاه 
خبری »العربی الجدید« گفت: هرگونه افزایش تنش میان واشنگتن و تهران، 
بازتاب خود را در بغداد نشان می دهد و نیروهای عراقی که همراه نیروهای 
آمریکایــی در پایگاه های الانبار، بغداد و صلاح الدین حضور دارند، گزارش 
داده اند که آمریکایی ها تدابیر امنیتی در اطراف سربازخانه ها و آشیانه بالگردها 
را تشــدید کرده اند و همزمان هواپیماهای شناســایی در اطراف پایگاه ها 
علی رغــم حضور هواپیماهای عراقی، به پرواز در آمده اند. او تأکید کرد که 
نمی توان وجود ارتباط میان تروریســتی خواندن سپاه پاسداران و افزایش 
سطح تدابیر امنیتی را منکر شد. در واکنش به اقدام کاخ سفید، گروه های 
عراقی  جانب ایران و سپاه را گرفتند و از آمریکایی ها انتقاد کردند. ائتلاف 
»الفتح« که بســیاری از نیروهای »حشد الشعبی« عضو آن هستند، اقدام 
ترامپ را »احمقانه« توصیف کرده است. »میثاق الحامدی« نماینده عضو 
این ائتلاف در پارلمان عراق، تصمیم آمریکا در قبال سپاه پاسداران را دخالت 
آشکار در امور ملت ها دانست و گفت که این گونه اقدامات آمریکا، حاصل 
ضعف و تصمیمات نا امید کننده کشورهای عربی و اسلامی است.»ابو وارث 
الموسوی« سخنگوی جنبش النجباء نیز به خبرنگاران گفت که عراق ملتزم 
به تبعیت از تصمیمات آمریکا نیست و اینگونه تصمیمات بیشتر یک جنگ 

روانی است و تأ ثیری بر رفتار سیاسی و نظامی گروه های مقاومت ندارد.
»همام حمودی« رئیس مجلس اعلاي اســلامي عراق نیز گفت: اقدام 
آمریکا درقبال سپاه فقط در چارچوب راضی نگه داشتن صهیونیسم و شعله ور 

کردن بحران در منطقه است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما از بغداد؛ رئیس مجلس اعلای اسلامی 
عراق با محکوم کردن اقدام آمریکا در قبال ســپاه پاسداران، این نیروها را 

بهترین پشتیبان عراق در جنگ با تروریسم توصیف کرد.
رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق افزود : سپاه پاسداران بهترین مشاور 
برای مجاهدان عراقی در جنگ با تروریسم بود و قویترین نیرو در شکست 
داعش است و جمهوری اسلامی که بنیانگذار سپاه است به حق معجزه بشمار 
می رود چون توانست بدون اعتماد بر شرق و غرب حکومتی مستقل ببار آورد؛ 

حکومتی بر گرفته از آرمان های ملی با اعتماد بر مرجعیت دینی است.

رئیس جمهــور برزیل کــه به »ترامپ 
با ترامپ  برزیل« معروف است اذعان کرد 
دست به دســت هم داده اند تا در ونزوئا 

شورش و آشوب به راه اندازند!
»ژائیر بولسونارو« رئیس جمهور برزیل که از 
وی به عنوان ترامپ این کشــور نیز یاد می شود 
و کمترین میزان رضایت مردمی در ســه ماهه 
نخســت ریاســت جمهوری را از زمان بازگشت 
دموکراسی به برزیل در سال ۱985 به نام خود 
ثبت کرده اســت به جای اینکه به دنبال حل و 
فصل مشکلات برزیل باشد با ترامپ هم قسم شده 
که ونزوئلا کشور همسایه خود را به آشوب بکشد. 
»ژائیــر بولســونارو« روز دوشــنبه در یک 
گفت و گوی رادیویی با اعلام این خبر همچنین 
از طرح خود برای براندازی دولت منتخب ونزوئلا 
پرده برداشــت.بنا بر گزارش خبرگزاری رویترز، 
ژائیر تصریح کرد در حال همکاری با دولت آمریکا 
برای ایجاد شکاف در ارتش ونزوئلا با هدف خلع 
»نیکلاس مادورو« رئیس جمهور این کشــور از 

قدرت است!
 به گزارش فارس این سیاستمدار راستگرای 
برزیــل که تاکنــون هیچ گاه دشــمنی خود با 
همتــای ونزوئلایی اش را پنهــان نکرده، گفت: 

هرچند آمریکا و برزیل وارد مداخله مســتقیم 
در ونزوئلا نمی شــوند، اما هر دو کشور در پشت 
صحنه بــا یکدیگر همکاری خواهند داشــت و 
زمینه را برای شــورش نظامــی به منظور خلع 
مادورو از قدرت فراهم می کنند.بولسانارو ضمن 
بیان این ادعا که »ونزوئلا با وضعیت کنونی هیچ 
آینده ای نخواهد« داشت، گفت: »این قصد ما و 

آمریکا است که شکافی در ارتش ایجاد شود زیرا 
آنها )ارتش( همان هایی هستند که همچنان از 
مادورو حمایت می کنند. نیروهای مسلح هستند 
که تصمیم می گیرند یک کشــور در دموکراسی 
یا دیکتاتوری به سر ببرد. آنچه نمی توانید انجام 
 دهید این اســت که با همین وضع کنونی ادامه 

دهید.«

بولسونارو همچنین از سیاست های جنجالی 
ترامپ در غرب آسیا پیروی می کند به طوری که 
اخیرا برزیل در پیروی از آمریکا، یک دفتر تجاری 
در قدس افتتاح کرد و روز دوشــنبه نیز روابط با 
رژیم صهیونیســتی را  همچون یک »ازدواج« 
توصیــف کرد. »این )روابط( شــبیه یک ازدواج 
اســت: ملاقات می کنید، نامزد می کنید سپس 

ازدواج می کنید. این فرایند مراحلی دارد«.
 گفتنی اســت اواخر ماه ژانویه )اوایل بهمن 
مــاه ۱397( و اندکی پس از برگزاری مراســم 
تحلیف »نیکلاس مادورو« به عنوان رئیس جمهور 
برآمده از رأی مردم ونزوئلا، »خوان گوایدو« رهبر 
کودتاچیــان، خود را رئیس جمهور این کشــور 
خوانــد! آمریکا، کانادا و تعدادی از کشــورهای 
هم پیمان با واشــنگتن گوایدو را که به شــکل 
غیرقانونی خود را رئیس جمهور نامید، به رسمیت 
شناختند، اما ایران، روسیه، چین، مکزیک، کوبا، 
نیکاراگوئه، بولیوی، ترکیه، صربستان، سوریه و 
چندین کشــور دیگر در سراسر جهان حمایت 
خــود را از دولت منتخب و قانونی ونزوئلا اعلام 
کردند و خواستار عدم دخالت قدرت های بیرونی 
 در امــور داخلی کشــورهای آمریــکای لاتین 

شدند.

برزیل رسما از طرح مشترک این کشور و آمریکا برای کودتا در ونزوئلا پرده برداشت

وزارت خارجــه آمریکا با صدور بیانیه ای 
مطبوعاتی اعام کرد، 16 تبعه سعودی را که 
در قتل »جمال خاشقجی« نقش داشته اند، در 
است،  داده  قرار  الورودی ها  ممنوع  فهرست 
اقدامی که به عنوان حربه واشنگتن برای نجات 

»محمد بن سلمان« تعبیر می شود. 
خاشقجی روزنامه نگار منتقد سعودی، مهرماه 
گذشــته در کنسولگری عربستان در اسلامبول به 
قتل رســیده است. بررسی ها نشان داد که ولیعهد 
سعودی عامل اصلی این قتل بوده و حتی سازمان 
سیا و کنگره آمریکا نیز به این امر اعتراف کرده اند. 
اما »دونالد ترامپ« بارها اعلام کرده که حاضر نیست 
بــه خاطر این قتل، از منافع آمریکا در عربســتان 
چشم پوشــی کند. در نهایت نیز راهکار واشنگتن 
بــرای نجات بن ســلمان، قربانی کردن چند مقام 
سعودی است. در این ارتباط وزارت خارجه آمریکا 
۱۶ سعودی را که در قتل خاشقجی نقشی مستقیم 
ایفا کرده اند، در فهرست تحریم قرار داد، اما از  اشاره 

از سوی آمریکا صورت گرفت

تحریم اعضای فرعی گروه قتل »خاشقجی« 
برای تبرئه »بن سلمان«، قاتل اصلی

به نقش ولیعهد سعودی در این قتل خودداری کرد.
بنا بر اعلام بیانیه دفتر سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا، شناســایی این افراد تحت قانون موسوم به 
»بخش 703۱« که به اقدمات خارجی ها و برنامه های 
مرتبط مربوط می شود، انجام شده است. بخش 703۱ 
می گوید در مواردی که وزارت خارجه آمریکا اطلاعات 
قابل اعتمــادی درباره مقامــات دولت های خارجی 
به دســت آورده اســت، این افراد و بستگان نزدیک 
آنهــا، از ورود به آمریکا منع می شــوند. البته آمریکا 
از این قانون بیشتر در رابطه با منافع نامشروع خود، 

سوء استفاده می کند.
 بــا وجود روابط نزدیک میــان اعضای تیم ترور 
خاشقجی و بن  ســلمان و جمع بندی سرویس های 
اطلاعاتــی آمریکا مبنی صدور فرمان قتل توســط 
ولیعهد ســعودی، دولت آمریــکا از متهم کردن بن 
ســلمان خودداری کرده است. رئیس جمهور آمریکا 
هم به صراحت گفته قتل خاشــقجی بر روابط میان 

واشنگتن و ریاض تأثیری ندارد.

اسیران فلســطینی دربند رژیم اشغالگر قدس در پی 
مخالفت اداره زندان های این رژیم با خواسته هایشان، اعتصاب 

غذای فراگیر خود را آغاز کرده اند.
بر اســاس گزارش باشگاه الاسیر فلسطینی، هیئت های رهبری 
اسیران در زندان های رژیم صهیونیستی آغاز اعتصاب غذای اسیران 
را پس از شکست گفت وگو با اداره زندان های اشغالگران و مخالفت 
آنها با خواسته هایشــان اعلام کردند. قبــلا اداره زندان های رژیم 
صهیونیســتی تیمی برای گفت وگو با رهبران اسرای فلسطینی در 
زندان ها تشــکیل داده بود تا آنها را به  عقب نشــینی و انصراف از 

اعتصاب غذا متقاعد کند.
اعتصاب غذای اسیران فلسطینی امروز وارد سومین روز خود شده 
است. دوشنبه ۱9 فروردین، منابع فلسطینی از آغاز اعتصاب غذای 
۱50 اسیر پس از شکست گفت وگوها با اداره زندان ها و سرسختی 
و یکدندگی آنها در پاسخ دادن به خواسته های اسیران خبر دادند.
بر اساس اطلاعات به دست آمده از زندان های رژیم صهیونیستی، 
رهبران اسیران فلسطینی اعتصاب غذا را آغاز کرده اند و شمار دیگری 
از اســیران هم که تعداد آنها حدود ۱50 نفر برآورد شده است، به 
آنها پیوســته اند. پیش بینی ها حاکی از آن است که تعداد  اسیران 
اعتصاب کننده تا روز اســیر فلســطینی)۱7 آوریل/ 28 فروردین( 

افزایش یابد.
اسیران فلسطینی خواستار برچیده شدن دستگاه های پارازیت 
بر تلفن های همراه شــده بودند که زندانبانان اشغالگر اخیرا نصب 
کرده اند. آنها تاکید کرده اند در صورتی که به خواسته هایشــان طی 
یک هفته پاســخ داده نشود، اعتصاب غذای خود را تشدید کرده و 

حتی از نوشیدن آب هم خودداری خواهند کرد.
خبــر دیگر اینکه انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیســتی دیروز 
در حالی برگزار شــد که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر و » بنی 
گانتس« ژنرال ارتش اشــغالکر قدس، رقابت بسیار نزدیکی را برای 

پیروزی داشتند.

اعتصاب غذای همزمان اسرای فلسطینی
در زندان های رژیم صهیونیستی شروع شد

یک روز بعد از استعفای اجباری وزیر امنیت 
داخلی آمریکا، ترامپ رئیس  سرویس امنیت 

داخلی را هم مسخره و برکنار کرد.
شمار استعفاهای اجباری و برکناری ها مقامات 
دولت آمریکا دیگر از حساب خارج شده است. مقامات 
دولت آمریکا هر لحظه ممکن است برکنار یا مجبور 
به استعفا شوند. »مایک پمپئو«، اخیرا در پاسخ به 
سؤالی درباره اینکه تا چه مدت وزیر خارجه آمریکا 
خواهد بود به طعنه پاسخ داده بود: تا زمانی که ترامپ 
از طریق توئیتر وی را برکنار کند! روز شنبه ترامپ 
از طریق توئیتر اعلام کرد وزیر امنیت داخلی آمریکا 
اســتعفا کرده است. این اتفاق دو روز پس از آن رخ 
داد که »نیلسن« به همراه ترامپ از مرزهای جنوبی 

این کشور با مکزیک بازدید کرده بود.
روز دوشنبه نیز آتش خشم ترامپ دامن رئیس 
 ســرویس امنیت داخلی آمریــکا را گرفت و وی را 
برکنار کرد. کاخ سفید دوشنبه از برکناری »الس« 

و جایگزین شدن »جیمز ام. موری« به عنوان مدیر 
جدید سرویس مخفی آمریکا خبر داد. »سارا هاکبی 
سندرز«، ســخنگوی کاخ سفید در بیانیه ای گفته: 
»راندولف الس به عنوان مدیر سرویس مخفی آمریکا 
عملکرد فوق العاده ای در دو ســال گذشته داشت و 
رئیس جمهوری آمریکا بابت خدمات 40 ســاله او 
برای کشور سپاسگزار است. آقای الس به زودی ما 
را تــرک می کند و رئیس جمهوری ترامپ جیمز ام . 
موری را که از اعضای فعال ســرویس مخفی ایالات 
متحده است، به عنوان جانشین او انتخاب کرده است 

و کار او از ماه مه آغاز می شود.«
امــا نیویورک تایمز در گزارشــی در این زمینه 
به نقل از دو مقام نوشــته: »دونالــد ترامپ چهره  
آقــای »راندولف الس« را مورد تمســخر قرار داده 
و گوش های او را شــبیه »دامبو« دانســت که بچه 
فیلی انیمیشــنی از والت دیزنی با گوش های بسیار 

بزرگ بود.«

نیویــورک تایمز همچنین گــزارش داد ترامپ 
»اندکــی پیش« از دســت مدیر ســرویس مخفی 
کشورش خشــمگین شــده بود. به گزارش ایسنا 
کارکنان ســرویس مخفی آمریکا به تایمز گفتند، 

برکناری الس احتمالا با بازداشــت یک زن چینی 
که اجازه ورود به تفرجگاه مارالاگو را پیدا کرده بود 
اما یک دستگاه حاوی نرم افزارهای مخرب به همراه 

داشت، سرعت گرفته است.


